
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

О внесении изменений

Представительного Собрания

от 07.12.2017 года № 185

Руководствуясь 

района, Представительное

РЕШИЛО:  

 

1. В приложение

Шекснинского муниципального

«Об утверждении Порядка

(за исключением научных

организаций, политических

числе религиозных, и

органов местного самоуправ

внести следующие изменения

1.1. Пункт 1 изложить

«Настоящим Порядком

разрешения работодателя

наград, почетных и 

иностранных государств

партий, иных общественных

других организаций (далее

органов местного самоуправления

(далее соответственно

обязанности входит 

объединениями.».  

1.2. По тексту слова

в соответствующих падежах

1.3. Пункт 2 добавить

«Ходатайство регистрируется

входящей корреспонденции

Копия поступившего

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 

РЕШЕНИЕ 
  

от 30 января 2019 года № 11  

 

 

изменений в решение  

Представительного Собрания 

года № 185 

 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание Шекснинского муниципального

приложение к решению Представительного

муниципального района от 07.12.2017 

Порядка принятия наград, почетных и специальных

научных), иностранных государств

политических партий, иных общественных объединений

религиозных, и других организаций муниципальными

самоуправления Шекснинского муниципального

следующие изменения: 

изложить в следующей редакции: 

Настоящим Порядком регламентируется принятие

работодателя муниципального служащего (далее

почетных и специальных званий (за исключением

государств, международных организаций

общественных объединений, в том числе

(далее – звания, награды) муниципальными

местного самоуправления Шекснинского муниципального

соответственно  – муниципальные служащие), если

входит взаимодействие с указанными 

тексту слова «Глава района» заменить словом

соответствующих падежах.  

добавить абзацами следующего содержания

регистрируется в день его поступления

корреспонденции. 

поступившего ходатайства с регистрационным

СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

снинского муниципального 

муниципального района 

Представительного Собрания 

 07.12.2017 года № 185                     

почетных и специальных званий 

государств, международных 

общественных объединений, в том 

муниципальными служащими 

муниципального района», 

принятие с письменного 

служащего (далее – Работодатель) 

исключением научных), 

организаций, политических 

числе религиозных, и 

муниципальными служащими 

муниципального района 

если в их должностные 

указанными организациями и 

словом «Работодатель» 

содержания: 

поступления в журнале 

регистрационным номером и датой 



2 

 

поступления выдается муниципальному служащему либо направляется ему 

посредством почтовой связи с уведомлением о вручении не позднее одного 

рабочего дня, следующего за днем регистрации.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


